

AE Group ApS

Bredskifte Allé 7, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 39 97 28 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.

Jørgen Due Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AE Group ApS Bredskifte Allé 7 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 39 97 28 32
	Stiftet: 26. oktober 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Due Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Michael Due Holding ApS
Dattervirksomheder	Arne Elkjær A/S, Aarhus hamiconsult A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt heraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154 t.kr. mod -1.085 t.kr. sidste år.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen grundet negative resultater fra tilknyttede virksomheder i tidligere regnskabsår. I 2021 har de tilknyttede virksomheder været inde i en lønsom og positiv vækst, hvorfor det fortsat forventes, at virksomhedskapitalen reetableres dels via kapitalindskud og dels via yderligere positive driftsresultater i tilknyttede virksomheder i de kommende år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-14.000	-26.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	223.265	-1.018.682
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.652	-55.606
Resultat før skat	131.613	-1.100.976
Skat af årets resultat	22.658	15.533
Årets resultat	154.271	-1.085.443
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	154.271	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.085.443
Disponeret i alt	154.271	-1.085.443

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.162.702	1.095.964
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.162.702	1.095.964
Anlægsaktiver i alt	2.162.702	1.095.964
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	38.926	18.317
Tilgodehavender i alt	38.926	18.317
Likvide beholdninger	11.575	11.649
Omsætningsaktiver i alt	50.501	29.966
Aktiver i alt	2.213.203	1.125.930

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-1.036.209</u>	<u>-1.190.480</u>
Egenkapital i alt		<u>-986.209</u>	<u>-1.140.480</u>
Hensatte forpligtelser			
Andre hensatte forpligtelser		<u>318.473</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>318.473</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>2.870.939</u>	<u>2.256.410</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.880.939</u>	<u>2.266.410</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.880.939</u>	<u>2.266.410</u>
Passiver i alt		<u>2.213.203</u>	<u>1.125.930</u>

- 1 Kapitalforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-105.037	-55.037
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.085.443	-1.085.443
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.190.480	-1.140.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	154.271	154.271
	50.000	-1.036.209	-986.209

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen grundet negative resultater fra tilknyttede virksomheder i tidligere regnskabsår. Det forventes, at virksomhedskapitalen reableres dels via kapitalindsud og yderligere positive driftsresultater i tilknyttede virksomheder i de kommende år.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.577	55.569
Andre finansielle omkostninger	<u>75</u>	<u>37</u>
	<u>77.652</u>	<u>55.606</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sin selskabskapital til sikkerhed for alt mellemværende mellem følgende selskaber og Middelfart Sparekasse:

Arne Elkjær A/S
 Hamiconsult A/S
 Ejendomsselskab Engholm Søvej ApS
 Michael Due Holding ApS

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Due Holding ApS, CVR-nr. 21742341 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
